
 
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCES 

 

 

 

  

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: “Emissioni di 
composti organici volatile da piante e insetti” –  
Vincitrice dott.ssa Duménil Claire France Nicolle 
 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. 2792/2017 
e modificato con D.R. 2547/2019; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Albo ufficiale di Ateneo n. 2815/2025 - Prot n. 95646/2025 
del 14/05/2025 - Dipartimento di Scienze Chimiche rep. n. 172/2025 Prot n. 3082 del 14/05/2025, relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Emissioni di composti organici volatile da piante e insetti” Progetto PRIN 
BANDO 2022 DM 104 DEL 02/02/2022 "IMPLiCIT” rif. BorsaDiSC25-20, di cui è Responsabile Scientifico il 
prof. Luca Cappellin 
Visto la delibera della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche del giorno 15/04/2025 con la quale è stata 
approvata la proposta di nomina della Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
 

1. Dott. ssa Duménil Claire France Nicolle                    punti 81/100 
 
 

Art 2.          di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

 
Cognome Nome 

Dumenil Claire 
France 
Nicolle          

  

Padova 
Il Direttore del Dipartimento 

 
 

 

 

 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 


		2025-06-05T09:21:39+0000
	Mammi Stefano




